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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 16 802 600,17 16 163 309,25 1 321 744,00 4 310,97 3 149 895,25 1 410 025,92 5 185 336,00 5 946 360,88 639 290,92 3 515,00 630 829,42

Wykonanie 2017 19 195 575,56 17 745 968,61 1 543 903,00 14 989,82 3 103 313,24 1 396 895,25 5 412 285,00 7 168 505,87 1 449 606,95 22 981,10 1 421 679,35

Plan 3 kw. 2018 17 962 875,22 17 264 881,75 1 713 561,00 14 300,00 3 153 190,34 1 449 886,00 5 682 582,00 6 161 755,41 697 993,47 0,00 693 046,47

Wykonanie 2018 18 589 044,71 18 215 472,71 1 713 561,00 17 200,00 3 171 897,34 1 449 886,00 5 722 559,00 7 350 255,37 373 572,00 0,00 368 625,00

2019 17 185 882,21 16 826 345,21 1 938 142,00 17 900,00 3 125 996,21 1 371 461,00 6 156 177,00 5 026 929,00 359 537,00 0,00 351 430,00

2020 17 071 983,00 17 056 866,00 1 957 523,00 18 079,00 3 161 945,00 1 392 032,92 6 248 519,00 5 033 966,00 15 117,00 0,00 15 117,00

2021 17 314 142,00 17 314 142,00 1 977 098,00 18 259,00 3 209 374,00 1 412 913,00 6 342 247,00 5 084 306,37 0,00 0,00 0,00

2022 17 572 410,00 17 572 410,00 1 996 869,00 18 442,00 3 257 514,00 1 434 107,00 6 405 669,00 5 135 149,00 0,00 0,00 0,00

2023 17 835 996,00 17 835 996,00 2 016 838,00 18 626,00 3 306 377,00 1 455 618,00 6 469 726,00 5 186 500,00 0,00 0,00 0,00

2024 18 103 536,00 18 103 536,00 2 037 006,00 18 813,00 3 355 973,00 1 477 453,00 6 534 423,00 5 238 365,00 0,00 0,00 0,00

2025 18 375 089,00 18 375 089,00 2 057 376,00 19 001,00 3 406 312,00 1 499 614,00 6 599 768,00 5 290 749,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 650 716,00 18 650 716,00 2 077 950,00 19 191,00 3 457 407,00 1 522 109,00 6 665 765,00 5 343 657,00 0,00 0,00 0,00

2027 18 930 477,00 18 930 477,00 2 098 730,00 19 383,00 3 509 268,00 1 544 940,00 6 732 423,00 5 397 093,00 0,00 0,00 0,00

2028 19 214 433,00 19 214 433,00 2 119 717,00 19 576,00 3 561 907,00 1 568 114,00 6 799 747,00 5 451 064,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.11.19

za organ wykonawczy Henryk Szpringiel



Strona 4 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.11.19

za organ wykonawczy Henryk Szpringiel



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 17 590 738,43 14 670 065,91 0,00 0,00 0,00 11 862,69 11 862,69 0,00 0,00 2 920 672,52

Wykonanie 2017 19 088 566,45 16 498 057,08 0,00 0,00 0,00 12 368,05 12 368,05 624,22 0,00 2 590 509,37

Plan 3 kw. 2018 19 794 619,05 17 147 688,32 0,00 0,00 0,00 90 000,00 85 000,00 0,00 0,00 2 646 930,73

Wykonanie 2018 18 589 044,71 17 527 291,98 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 1 061 752,73

2019 20 462 764,14 16 444 079,14 0,00 0,00 x 120 000,00 110 000,00 0,00 0,00 4 018 685,00

2020 17 051 633,00 16 501 633,00 0,00 0,00 x 120 000,00 115 000,00 0,00 0,00 550 000,00

2021 17 114 142,00 16 614 142,00 0,00 0,00 x 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 500 000,00

2022 17 203 646,00 16 653 646,00 0,00 0,00 x 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 550 000,00

2023 17 455 996,00 16 685 646,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 770 350,00

2024 17 663 536,00 16 862 503,00 0,00 0,00 x 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 801 033,00

2025 17 875 089,00 17 105 290,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 769 799,00

2026 18 128 716,00 17 361 870,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 766 846,00

2027 18 408 477,00 17 396 594,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 1 011 883,00

2028 18 695 270,06 17 431 387,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 263 883,06
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 -788 138,26 1 525 124,99 529 406,99 277 033,26 484 613,00 0,00 511 105,00 511 105,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 107 009,11 417 673,73 0,00 0,00 417 673,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -1 831 743,83 1 941 523,83 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 523,83 1 831 743,83 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 109 780,00 0,00 0,00 109 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 -3 276 881,93 3 308 561,93 0,00 0,00 0,00 0,00 3 308 561,93 3 276 881,93 0,00 0,00

2020 20 350,00 179 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 650,00 0,00 0,00 0,00

2021 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 368 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 440 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 519 162,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 319 313,00 309 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 686 405,00 0,00 1 493 243,34 2 507 263,33

Wykonanie 2017 370 705,00 370 705,00 234 749,70 234 749,70 0,00 0,00 0,00 315 469,00 0,00 1 247 911,53 1 665 585,26

Plan 3 kw. 2018 109 780,00 109 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 146 960,83 0,00 117 193,43 117 193,43

Wykonanie 2018 109 780,00 109 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 668,00 0,00 688 180,73 797 960,73

2019 31 680,00 31 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 482 297,93 0,00 382 266,07 382 266,07

2020 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 461 926,94 0,00 555 233,00 555 233,00

2021 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 261 926,94 0,00 700 000,00 700 000,00

2022 368 764,00 368 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 893 162,94 0,00 918 764,00 918 764,00

2023 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513 162,94 0,00 1 150 350,00 1 150 350,00

2024 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 063 162,94 0,00 1 241 033,00 1 241 033,00

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 162,94 0,00 1 269 799,00 1 269 799,00

2026 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 162,94 0,00 1 288 846,00 1 288 846,00

2027 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 162,94 0,00 1 533 883,00 1 533 883,00

2028 519 162,94 519 162,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 046,00 1 783 046,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 8,91% x x x x

Wykonanie 2017 2,00% 0,77% 0,00 0,77% 6,62% x x x x

Plan 3 kw. 2018 1,08% 1,08% 0,00 1,08% 0,65% x x x x

Wykonanie 2018 0,64% 0,64% 0,00 0,64% 3,70% x x x x

2019 0,82% 0,82% 0,00 0,82% 2,22% 5,39% 6,41% TAK TAK

2020 1,85% 1,85% 0,00 1,85% 3,25% 3,16% 4,18% TAK TAK

2021 1,82% 1,82% 0,00 1,82% 4,04% 2,04% 3,06% TAK TAK

2022 2,75% 2,75% 0,00 2,75% 5,23% 3,17% 3,17% TAK TAK

2023 2,75% 2,75% 0,00 2,75% 6,45% 4,17% 4,17% TAK TAK

2024 3,07% 3,07% 0,00 3,07% 6,86% 5,24% 5,24% TAK TAK

2025 3,21% 3,21% 0,00 3,21% 6,91% 6,18% 6,18% TAK TAK

2026 3,23% 3,23% 0,00 3,23% 6,91% 6,74% 6,74% TAK TAK

2027 3,13% 3,13% 0,00 3,13% 8,10% 6,89% 6,89% TAK TAK

2028 2,96% 2,96% 0,00 2,96% 9,28% 7,31% 7,31% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 5 623 368,33 1 763 967,00 2 502 094,00 0,00 2 502 094,00 2 502 094,00 824 000,00 45 300,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 5 793 437,29 1 570 588,32 1 913 831,77 188 551,70 1 725 280,07 1 725 280,07 458 453,89 406 775,41

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 6 499 612,96 1 727 252,00 1 829 758,64 386 553,64 1 443 205,00 1 413 205,00 1 183 725,73 50 000,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 6 651 826,66 1 732 839,00 1 060 859,64 386 065,64 674 794,00 649 965,00 411 787,73 40 000,00

2019 0,00 0,00 6 670 951,00 1 804 009,00 3 482 593,00 6 108,00 3 476 485,00 3 476 485,00 542 200,00 502 200,00

2020 20 350,00 20 350,00 6 737 661,00 1 822 049,00 523 407,00 5 621,00 517 786,00 517 786,00 32 214,00 0,00

2021 200 000,00 200 000,00 6 805 037,00 1 840 269,00 5 614,00 5 614,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

2022 368 764,00 368 764,00 6 873 087,00 1 858 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00

2023 380 000,00 380 000,00 6 941 818,00 1 877 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 350,00 0,00

2024 440 000,00 440 000,00 7 011 237,00 1 896 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 033,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 7 081 349,00 1 914 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 799,00 0,00

2026 522 000,00 522 000,00 7 152 162,00 1 934 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 846,00 0,00

2027 522 000,00 522 000,00 7 223 684,00 1 953 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 883,00 0,00

2028 519 162,94 519 162,94 7 295 921,00 1 973 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 883,06 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 188 732,22 169 951,07 169 951,07 234 749,70 234 749,70 234 749,70 187 811,49 159 639,77 28 171,72

Plan 3 kw. 2018 172 349,60 153 122,14 153 122,14 641 640,00 641 640,00 641 640,00 192 762,64 163 433,44 192 762,64

Wykonanie 2018 172 349,60 153 122,14 153 122,14 314 042,00 314 042,00 314 042,00 192 274,64 163 433,44 192 274,64

2019 0,00 0,00 0,00 351 430,00 351 430,00 351 430,00 841,00 0,00 841,00

2020 0,00 0,00 0,00 15 117,00 15 117,00 15 117,00 354,00 0,00 354,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,00 0,00 347,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 450 000,00 247 106,00 450 000,00 0,00 0,00 202 894,00 202 894,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 5 904,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 1 363 205,00 641 640,00 1 363 205,00 750 894,20 750 894,20 45 560,20 45 560,20 0,00 0,00

Wykonanie 2018 624 760,00 314 042,00 624 760,00 310 718,00 310 718,00 32 029,20 32 029,20 0,00 0,00

2019 766 485,00 351 430,00 766 485,00 415 896,00 415 896,00 17 737,00 17 737,00 0,00 0,00

2020 17 786,00 15 117,00 17 786,00 3 023,00 3 023,00 3 023,00 3 023,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 347,00 347,00 347,00 347,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 247 106,00 247 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 309 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 370 705,00 524,99 231,00 0,00 231,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 109 780,00 272,99 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 272,99 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00

2019 31 680,00 20,99 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00

2020 31 680,00 0,00 20,99 0,00 20,99 0,00 0,00

2021 31 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 31 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 31 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 31 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 786 597,00 3 482 593,00 523 407,00 5 614,00 0,00 4 011 614,00

1.a - wydatki bieżące 27 743,00 6 108,00 5 621,00 5 614,00 0,00 17 343,00

1.b - wydatki majątkowe 4 758 854,00 3 476 485,00 517 786,00 0,00 0,00 3 994 271,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 500 362,00 767 326,00 18 140,00 347,00 0,00 785 813,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 542,00 841,00 354,00 347,00 0,00 1 542,00

1.1.1.1 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - URZĄD GMINY 2017 2021 1 542,00 841,00 354,00 347,00 0,00 1 542,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 498 820,00 766 485,00 17 786,00 0,00 0,00 784 271,00

1.1.2.1 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - URZĄD GMINY 2017 2021 154 028,00 118 243,00 17 786,00 0,00 0,00 136 029,00

1.1.2.2
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Urzędu
Gminy i Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rogóźnie -

URZĄD GMINY 2016 2019 1 055 032,00 373 242,00 0,00 0,00 0,00 373 242,00

1.1.2.3
Przebudowa drogi z oświetleniem terenu w miejscowości Rogóźno
Zamek -

URZĄD GMINY 2017 2019 289 760,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 286 235,00 2 715 267,00 505 267,00 5 267,00 0,00 3 225 801,00

1.3.1 - wydatki bieżące 26 201,00 5 267,00 5 267,00 5 267,00 0,00 15 801,00

1.3.1.1 Infostrada Kujaw i Pomorza URZĄD GMINY 2017 2021 26 201,00 5 267,00 5 267,00 5 267,00 0,00 15 801,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 260 034,00 2 710 000,00 500 000,00 0,00 0,00 3 210 000,00

1.3.2.1
Przebudowa dróg gminnych nr 041224C i 041259C w miejscowości
Kłódka, etap I -

URZĄD GMINY 2017 2019 1 525 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.2
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w
Rogóźnie -

URZĄD GMINY 2018 2020 530 000,00 30 000,00 500 000,00 0,00 0,00 530 000,00

1.3.2.3 Strefa aktywności w Białochowie - URZĄD GMINY 2018 2019 51 100,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.4 Strefa aktywności w Rogóźnie - URZĄD GMINY 2018 2019 51 127,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.5 Strefa aktywności w Zaroślu - URZĄD GMINY 2018 2019 51 127,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.6 Modernizacja drogi gminnej - URZĄD GMINY 2018 2019 796 770,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00

1.3.2.7 Przebudowa placu przed remizą OSP Szembruk - URZĄD GMINY 2018 2019 254 910,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Strona 15 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.11.19

za organ wykonawczy Henryk Szpringiel



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 100/2018 z dnia 2018-11-14
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